
• в 16 Смекспамсрама 
г 45 Здесь и сейчас 
• 05 Ми >ове« в масле 
•4 Р. С ИМЯ ЛЮБВИ 

паутине страда" 

09 00 
09 30 
10.00 
10 50 
11.30 
11 50 
12 00 
12 50 
13 00 
13.20 
14 10 
15 10 
1600 
16 30 
17.00 
17 25 
18 00 
18 35 
19 00 
19 15 
19 30 
20 00 
21 00 
21 45 
23.45 

-ОРТ-
06 00 Доброе утро' 
09 00 Н.ж.ч - .« 

Ч 15 ВО ИМЯ ПЮБВИ 
О 15 Каламбур 

10 45 Тем,! 
' 1 25 Дома библиотека 
11 30 Семс-ииыо таймы 

12 1 Лобный день' 
А Т 'Б» «ываем огонь 

••л себя". 2 серия 

; • • г. мая компания 
О Той д*унглей 
6 16 и старше 
5 Хф "колье Шарлотты". 3 а 
О Новости 
Г; Ералаш. 
5 Здесь и сейчас. 
5 Человек и закон. 

Дежурная часть 
Вести 
Арена-спорт 
МИЛЕДИ 
Русское лото. 
Мультфильм 
Гомеопатия и здоровье. 
Зеркало 
Гомеопатия и здоровье 
Вести 
Два рояля 
АНТОНЕЛЛА 
ДИКИЙ АНГЕЛ 
Магазин на диване 
Мультфильмы 
Вести 
Новые технологии (Т). 
Финно-уорский мир (Х-М). 
Эффект присутствия (Х-М). 
Новости округа (Х-М) 
•Тюменский меридиан (Т) 
Клуб 'Белый попугай" 
ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ 
Вести. 
X ф "Ставки сделаны" 
Ток-шоу "Народ кочет знать". 

00 00 Дежурная часть 
00 15 Аатошоу 
01 00 Вести 
01.20 Магазин на диване 

• ТВ-ЦЕНТР - "Само'лор" 
07 30 Новости ТВС 
08 00 Утренний телеканал 
11 00 Парад плюс: выбери песню 
1115 Тележурнал "Просто Россия" 
11 45 Петровка. 38 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События 
13 15 ЗАКОН ЛЮБВИ 
1345 Парад плюс выбери песню. 
14 00 Телеканал "Дата". 
15 00 ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ. 
16 00 События. 
16 15 Мупь-версия Тупой и еще тупее". 
16 45 Как добиться успеха 
17 00 КОРОЛЕВА МАРГО. 
18 00 Регионы: прямая речь 
18 30 Спортивный экспресс. 
19 00 События 
19.15 Телеканал "Дата". 
20.15 Деловая Москва 
20.30 Новости ТВС. 

2045 Энергия 
21 10 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ 
22 00 События 
22.55 ЖЮЛИ ЛЕСКО. 

-ТВ-6. Москва- "Транзит" 
08 00 Страницы 
08 30 В кругу друзей 
08 55 День за днем 
10 40 Дорожный патруль. 
11.00 ТСН-б. 
11.10 Те Кто. 
11 25 Звезды о заездах. 
12.00 Обозреватель 
13 00 ТСН-6. 
13.05 Скандалы недели. 
13.35 Обоз 
14.20 Спартак - чемпион! 
15.00 ТСН-в. 
15.05День заднем 
16.50 Спасибо за покупку! 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17.40 ПРОСТО МАРИЯ. 
18 30 Мультсериал 
19 00 ТСН-6. 
19 10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 

19 35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20 30 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
21 00 СКАРЛЕТТ 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 В мире людей 
22 50 Х/ф "Правосудие двух отцов". 
00 45 Дорожный патруль 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
01.40 Те Кто. 
01.55 Диск-канал 
02.30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 
03.00 Знак качества. 

- НТВ - "Сфера" 
06 00 Зеркало (Н-в). . 
06.30 От всей души 
07.00 Сегодня. 
07.15 Впрок 
07.25 Криминал 
07.35 Большие деньги. 
07.35 Впрок. 
07.45 Мультфильм. 
08 00 Сегодня 
08.15 Впрок 
08 25 Криминал. 

08 35 Большие деньги 
08 45 Мультфильм 
08 55 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
10 00 Сегодня 
10 25 Х/ф "Единственная". 
12.00 Сегодня 
12.25 Ключи от форта Байар. 
14 00 Сегодня 
14 30 ИНСПЕКТОР ЛОСЕВ. 
16 00 Сегодня 
16 30 ЗАХВАТЧИКИ 
17.25 Криминал 
18 00 Сегодня 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.15 Формат-Сфера. 
19 30 От всей души 
19 40 Мультфильм 
20 00 Герой дня без галстука. 
21.00 Сегодня 
21.35 Герой дня. 
21 55 Д Д Д. 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня 
00.40 Антропология. 
01.40 Совершенно секретно. 
02.25 От всей души . 

00 Время 
40 Однако 
5 . х. ф "За аитринои универмага" 
30 Д ф "<.мерация "Топаз" 
05 ПЯТНИЦА. 13-Е. 
50 Новости 

- РТР -
Доброе утро. Россия' 

50 Вести Югории (Х-М). 
00 Вести 
16 Дежурная часть 
С. Вести 
20 Арена-спорт 
01 Хф "В той области небес". 
00 Слушается депо 
00 Вести 
20 Два рояпя. 
05 Х ф "Танцующие призраки" 
00 Магазин на диване. 
. О Мультфильмы 
'-0 Ве: 'и 
25 Телевстреча для вас (Т) 
00 Шуши мир волупсы (Х-М). 
30 Думский вестник (Х-М). 
00 Новости (Х-М) 
15 Тюменский меридиан (Т). 
30 Фонтан-клуб 
00 ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ 

21 00 Вести 
21 45 Х/ф "Время под огнем". 
23 30 Ток-шоу "Народ хочет знать". 
23.45 Дежурная часть. 
00 00 Программа "Абзац*. 
01 00 Вести 
01 20 Магазин на диване 

• ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал 
10 00 События 
10 15 Утренний телеканал. 
11 00 Парад плюс: выбери песню 
11.15 С утра попозже 
11 45 Новости ТВС 
12 00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События 
13 15 ЗАКОН ЛЮБВИ. 
1345 Парад плюс: выбери песню 
14 00 Телеканал "Дата" 
15 00 ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ. 
16 00 События 
16 15 Мупьтверсия "Тупой и еще тупее" 
16 45 "Живи без наркотиков'" 
17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18 00 Регионы прямая речь 
18 30 Мото Гран При 
19.00 События. 

19.15 Телеканал "Дата". 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС 
20 50 Персоны и события. 
21 05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.15 Лицом к людям 
23.Ю Х/ф "Двадцать долларов". 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08 00 Новости (Транзит). 
08 20 В кругу друзей 
08 55 День за днем 
10.45 Дорожный латрупь. 
11.00 ТСН-6 
11.10 Те Кто. 
11 25 Бис. 
12 00 СКАРЛЕТТ. 
12 50 Новости (Транзит). 
13.05 Х/ф "Сделано в Америке". 
15.00 ТСН-6. 
15 05 День за днем. 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17 25 Телемагазин. 
17 40 ПРОСТО МАРИЯ. 
18 30 Мультсериал 
19.00 ТСН-6. 
1910 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 

19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 Нефтяное обозрение (Транзит). 
20.55 СКАРЛЕТТ. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 В мире людей. 
22 40 Амба 
23.40 ЗОВ УБИЙЦЫ. 
00.30 Сатирикон Открытие сезона. 
00 45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
01.40 Те Кто. 
01.55 Диск-канал. 
02.30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 
03.00 Знак качества. 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Формат-Сфера. 
06 30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.15 Впрок 
07 25 Криминал. 
07.35 Большие деньги. 
07.45 Мультфильм 
08.00 Сегодня. 
08.15 Впрок. 
08.25 Криминал. 
08 35 Большие деньги. 

и н ш ш я н п г а к и к и I 
- О Р Т -

06 00 Доброе утро' 
09 00 Новости 
09 15 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
10 15 Джентльмен-шоу 
10.40 Человек и закон 
11 25 Жизнь замечательных людей. 
12 00 Новости 
12 15 Добрый день! 
13.00 Х'ф "Вызываем огонь 

«а себя". 3 серия 
14 30 Вместе 
15 00 Новости. 
15.15 Возможно все 
15 35 Улица Сезам 
16 00 до 16 и старше 
16 30 Хф "Ищите жени,иму" 1 серия 
18 00 Новости 
18 15 Маски-шоу 
18 45 Здесь и сейчас 
19 05 Э Рязанов "Старые клячи" 
19 45 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
20 45 Спокойной ночи, мапыши 

1.00 Время 

' • • Р Г Ш 1 Ш И И Г 
г г с Е И к н ' | 

-ОРТ- * 
06 00 Доброе утро' 
09 00 Новости 
09 15 ВО ИМЯ ЛЮБВИ 
10 15 Маски-шоу 
10 40 Чеповек в маске 
11 30 Смак. 
11 50 Мультфильм 
12 00 Новости 
12 15 Добрый день' 
13 00 Муль'фильм. 
1315 Х/ф "Вызываем огонь 

на себя". 4 серия 
14 30 Вместе 
15 00 Новости 
15 15 Х/ф "Осенние колокола". 
16 40 Х/ф "Ищите жекцику" 2 серия 
18 00 Новости 
18 15 Джентльмен-шоу 
18 45 Женские истории 
19 15 Д ф "Вампиры в погонах" 
19.45 Поле чудес 
20 45 Спокойной ночи, малыши 
21.00 Время 

21 СО Время 
21 40 Однако. 
21 50 Х'ф "Отец невесты" 
23 40 Цивилизация 
00 10 ПЯТНИЦА, 13-Е 
01 00 Новости 

- РТР -
07 00 Доброе утро Россия' 
07 50 Вести Ю'ории (Х-М) 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вес-и 
09.30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 СО Моя семья 
12.50 Гомеопатия и здоровье 
13.00 Вести 
13 20 Два рояля 
14 10 АНТОНЕЛЛА. 
15 С5 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
1С- 00 Магазин на диване 
16 ЗС Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 25 Актуально (Т). 
1 ' :0 Спартакиада г Ялуторовска (Т). 
18 00 "Какого цвета джаз" (Х-М). 
1й 20 Гармония души и тела (Х-М). 

18 35 Медицинский курьер (Х-М) 
19 00 Новости округа (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 Сам себе режиссер 
20 00 ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ. 
21.00 Вести 
2045 Х/ф "Эпидемия" 
23 30 Ток-шоу "Народ хочет знать" 
23 45 Дежурная часть 
00 00 Программа "Абзац" 
01 00 Вести 
00 20 Магазин на диване 

-ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС 
08 00 Утренний телеканал 
11 00 Парад плюс: выбери песню 
11.15 21 кабинет 
11.45 Новости ТВС 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА 
13.00 События. 
13 15 ЗАКОН ЛЮБВИ 
13 45 Парад плюс: выбери песню. 
14 00 Телеканал "Дата". 
15 00 ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ. 
16.00 События. 
16.15 Мупьтверсия Тупой и еще тупее" 
16 45 Дамский клуб. 
17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18.00 Регионы: прямая речь. 

18.30 Хроно. 
19 00 События 
19.15 Телеканал "Дата" 
20 15 Деловая Москва. 
20 30 Новости ТВС 
20 50 Образование 
21 05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22 00 События 
22.55 Х/ф "Койот* 

- ТВ-6. Москва- "Транзит" 
07 30 Нефтжюе обозрение (Трвюит). 
08.00 Новости (Транзит). 
08 35 В кругу друзей 
08 55 День за днем 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 ТСН-6 
11.10 Те Кто. 
11.25 Пальчики оближешь. 
11 50 Спасибо за покупку! 
12 00 СКАРЛЕТТ. 
12.50 Новости. 
13.05 Х/ф "Боковые удары*. 
14.50 Спасибо за покупку! 
15 00 ТСН-6. 
15.05 День за днем 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Спасибо за покупку! 
17 40 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.30 Мультсериал. 

19.00 ТСН-6 
19 10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
20 55 СКАРЛЕТТ. 
22 00 Новости (Транзит). 
22 25 8 мире людей 
22 40 Ток-шоу "Я сама" 
23 45 ЗОВ УБИЙЦЫ 
00.45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01 15 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
01 40 Те Кто 
01.55 Диск-канал 
02 30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ 
03 00 Знак качества 

• НТВ - "Сфера" 
05 55 Формат-Сфера 
06.00 Зеркапо (Н-В). 
06 30 От всей души ... 
07.00 Сегодня 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок. 
07.40 Живые новости. 
07.50 Мультфильм. 
08.00 Сегодня. 
08 15 Впрок 

08 45 Мультфильм. 
08.55 Д Д. Д. 
10.00 Сегодня 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня 
12 20 Совершенно секретно 
14.00 Сегодня 
14 30 ИНСПЕКТОР ЛОСЕВ 
16 00 Сегодня 
16.30 ЗАХВАТЧИКИ 
17.25 Пойми меня. 
18 00 Сегодня 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19 20 Формат-Сфера 
19 30 От всей души 
19 40 Мегафон 
19 45 Мультфильм 
20.00 Зеркало (Н-В). 
21.00 Сегодня 
21.35 Герой дня 
21.50 Футбол. Лига Чемпионов 
*Спартак*(Москва)-"Спарта"(Прага) 
23.00 Скорая помощь" 
00.00 Сегодня 
00 40 Служба спасения 
01.20 ГРАФ МОНТЕ КРИСТО. 
02.40 От всей души „ 

08 25 Карданный вал 
08.30 Сегоднячко-Москва. 
08 45 Я-телохранитель. 
08.55 Д. Д Д 
10.00 Сегодня 
10 20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
11 05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ 1 
12.00 Сегодня * 
12 20 ГРАФ МОНТЕ КРИСТО 
13.15 Мегафон 
14 00 Сегодня 
14 30 ИНСПЕКТОР ЛОСЕВ 
16.00 Сегодня 
16 30 ЗАХВАТЧИКИ 
17.35 Среда. 
18 00 Сегодня 
18 30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19.25 Формат-Сфера 
19 30 0т всей души ... 
19 35 Русские горки. 
20.00 Вояж без саквояжа. 
21.00 Сегодня 
21.35 Герой дня 
21.55 Д Д. Д 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня 
00.35 Футбол. Лига чемпионов. 

"Лацио"(Рим)-"Динамо*(Киев) 
02.40 От всей души . 

21 40 Однако 
21 50 Х'ф "Вас ожидает гражданка 

Никанорова". 
23.25 Экстренный вызов 
23 55 ПЯТНИЦА. 13-Е 
00 45 Новости. 

- РТР-
07 00 Доброе утро. Россия! 
07 50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 

09 30 Арена-спорт. 
10 00 МИЛЕДИ. 
Ю 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 Урмас Отт с А Вознесенским. 
12 50 Гомеопатия и здоровье 
13.00 Вести. 
13 20 Два рояля 
14 ЮАНТОНЕЛЛА 
15.05 ДИКИЙ АНГЕЛ 
16 00 Магазин на диване. 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 25 Актуально (Т). 
17 40 Пресс-дума (Т). 
18 00 Тай-брейк (Х-М) 

18 30 Прямая линия (Х-М). 
19 00 Новости округа (Х-М). 
19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 Клуб "Белый попугай". 
20.00 ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ. 
21.00 Вести 
21.45 Х/ф "Патриот" 
23.30 Театр • ТУ. 
00 30 Ток-шоу "Народ хочет знать" 
00 45 Дежурная часть 
01.00 Вести 
01 20 Горячая десятка. 
02.15 Магазин на диване 

- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал. 
11.00 Парад плюс: выбери песню. 
11.15 С утра попозже. 
11 45 Новости ТВС 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА 
13.00 События. 
13.15 ЗАКОН ЛЮБВИ 
13.45 Парад плюс: выбери песню. 
14.00 Телеканал "Дата". 
15.00 Х/ф "Ребенок на время". 1сер*>. 
16.00 События 
16.15 Мупьтверсия Тупой и еще тупее" 
16.45 От и до 

17.00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО. 
18.00 Регионы: прямая речь. 
18.30 Сразись с чемпионом! 
19 00 События. 
19.15 Телеканал "Дата" 
20.15 Деловая Москва 
20.30 Новости ТВС. 
20.45 Поколение X. 
21 05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22 00 События. 
22.55 Х/ф "Приговор времени*. 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08.20 В кругу друзей 

Профилактика 
12.50 Новости 

Профилактика 
17.00 ТСН-6. 
17.05 Мультфильм 
17.15 Спасибо за покупку! 
17.40 ПРОСТО МАРИЯ. 
18.30 Мультсериал. 
19.00 ТСН-в. 
1910 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
20.55 СКАРЛЕТТ. 

22.00 Новости (Транзит). 
22.25 В мире людей. 
22.40 О.С П-студия. 
23.40 ПСИ-ФАКТОР. 
00.35 Современник. Открытие сезоне. 
00.45 Дорожный патруль. 
01.00 Шесть новостей дня. 
01.15 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
01.40 Те Кто. 
01.55 Диск-канал 
02.30 ЭРОТИЧЕСКИЕ ПРИЗНАНИЯ. 
03.00 Знак качества. 

- НТВ - "Сфера" 
06.00 Формат-Сфера. 
06.30 От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.15 Криминал. 
07.25 Я-телохранитель. 
07.35 Впрок. 
07.40 Живые новости. 
07.50 Мультфильм. 
08.00 Сегодня. 
08.15 Впрок. 
08.30 Сегоднячко-Москва. 
08.45 Большие деньги. 
08.55 Д. Д. Д. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 

21 40 Однако 
21.50 Х/ф "Святой год". 
23 40 серебряный шар. 
00 25 Джо Кокер в Москве 
01.00 Новости 

-РТР-
07 00 Доброе утро. Россия! 
07.50 Вести Югории (Х-М). 
08 00 Вести 
08 15 Дежурная часть. 
09 00 Вести. 
09 30 Арена-спорт 
10 00 МИЛЕДИ 
10 50 ЛЕТО НАШЕЙ ТАЙНЫ 
11 50 Гомеопатия и здоровье 
12 00 На здоровье 
12 50 Гомеопатия и здоровье 
13 00 Вести 
13.20 Два рояля 
1410АНТОНЕЛЛА 
15 05 ДИКИЙ АНГЕЛ. 
16 00 Магазин на диване 
16 30 Мультфильмы 
17 00 Вести 
17 25 Интервью с мэром г Белоярсха (Т). 
17 45 Ямальское время (Т). 
18.00 Площадка обоза (Х-М). 
19.00 Новости округа (Х-М). 

19.15 Тюменский меридиан (Т). 
19.30 Полный модерл 
20.00 КОРОЛИ РОССИЙСКОГО СЫСКА 
21.00 Вести 
21 50 Х/ф "Ом не завязывал шнурки". 
23 30 ЖАРА В ЛОС-АНДЖЕЛЕСЕ 
00.40 Дежурная часть 
01.00 Вести. 
01.20 Магазин на диване 

• ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 
07 45 Новости ТВС. 
08 00 Утренний телеканал 
11 00 Парад плюс: выбери песню 
11.15 Улица Юстиции 
11.45 Новости ТВС 
12.00 МИССИЯ НЕВЫПОЛНИМА. 
13.00 События 
13.15 ЗАКОН ЛЮБВИ 
13 45 Парад плюс: выбери песню. 
14 00 Телеканал "Дата*. 
15 00 Х/ф "Ребенок « I время*. 2 серю 
16 00 События 
16 15 Мультсериал 
1645 На стыке веков 
17 00 ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО 
18 00 Регионы прямая речь 
18.30 Легенды спорта. П. Болотников. 
19.00 События 

19.15 Телеканал "Дата*. 
20.15 Деловая Москва. 
20.30 Новости ТВС. 
20.50 Будьте здоровы. 
21.05 АД В МАЛЕНЬКОМ ГОРОДКЕ. 
22.00 События. 
22.55 Х/ф Тридцать три*. 

-ТВ-6, Москва- "Транзит" 
08.00 Новости (Транзит). 
08 30 В кругу друзей. 
08 55 День за днем. 
10.45 Дорожный патруль. 
11.00 ТСН-в. 
11.10 Те Кто. 
11.25 СВ-июу 
11.50 Спасибо за покупку! 
12.00 Скарпетт. 
12.50 Новости (Транзит). 
13.05 Наша музыка Л. 
14.05 ПСИ-ФАКТОР. 
15 00 ТСН-в. 
15.05 День за днем. 
17 00 ТСН-в 
17 05 Мультфипьм. 
17.10 Спасибо за покупку! 
17.40 ПРОСТО МАРИЯ 
18.30 Мультсериал. 
19 00 ТСН-в. 

19.10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛИ ХОЛМС. 
19.35 В кругу друзей. 
20.00 Новости (Транзит). 
20.30 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 
20.55 Шоу Бенни Хилла. 
22.00 Новости (Транзит). 
22.25 Скандалы недели. 
22.55 Х/ф "Джекил и Хайд 

снова вместе". 
00.45 Дорожный патруль. 
01 00 Шесть новостей дня. 
01.20 Обоз. 
02.05 Те Кто. 
02.25 Радио-хит. 
03.25 Знак качества. 
03.35 ГРЕЙС В ОГНЕ IV. 

- НТВ - "Сфера" 
05.55 Формат-Сфера. 
06.00 Зеркало. 
Ов.ЗО От всей души ... 
07.00 Сегодня. 
07.15 Криминал. 
07 25 Я-тепохранитепь. 
07.35 Впрок. 
07.40 Живьм новости. 
07.50 Мупьтфильм. 
08 00 Сегодня. 
08.15 Впрок 

11 05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня 
12.20 ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО. 
13.10 Вояж без саквояжа. 
14.00 Сегодня 
14 30 ИНСПЕКТОР ЛОСЕВ. 
16.00 Сегодня. 
16 30 ЗАХВАТЧИКИ. 
17.25 Дог-шоу. 
18.00 Сегодня 
18.30 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19 15 Формат-Сфера. 
19 30 0т всей души 
19.40 Мегафон 
20.00 Зеркало. 
20.20 Тай-брейк 
21.00 Сегодня. 
21.35 Герой дня. 
21 55 Д. Д Д. 
23.00 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
00.00 Сегодня 
00 40 Дневник лиги чемпионов 
01.40 ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО. 
02.30 От всей души 
Р е м о н т к в а р т и р и о ф и с о в . 

В с е в и д ы р а б о т ! 
Т е л . 2 2 - 6 4 - 7 0 . 

08.25 Карданный вал 
08.30 Сегоднячко-Москва. 
08.45 Большие деньги. 
08.55 Д. Д Д. 
10.00 Сегодня. 
10.20 ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
11.05 СКОРАЯ ПОМОЩЬ. 
12.00 Сегодня. 
12.30 Твй-брейк. 
12.50 Мегафон 
13 00 ГРАФ МОНТЕ КРИСТО. 
14.00 Сегодня. 
14 30 ИНСПЕКТОР ЛОСЕВ. 
16.00 Сегодня 
16.30 ЗАХВАТЧИКИ. 
17.25 Своя игра. 
18 00 Сегодня. 
18 30 ЛЮБОвЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ 
19 20 От всей души 
19 25 Добро пожаловать. 
21 00 Сегодня 
21.40 Г врой дня 
22.00 Х/ф "Улица Полумесяца". 
23 35 Профессия-репортер. 
00.00 Сегодня 
0045 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ 
01.20 Х/ф "Риск без контракта" 
02.40 0т всей души ... 



-ОРТ-
07 30 Х/ф "Один и без оружия" 
08.45 Слово пастыря 
09 00 Домашняя библиотека 
09.30 Протрамма 100 
10 00 Новости 
10.15 Утренняя почта. 
10.50 Комедия "Альф" 
11 25 Смак' 
11.45 Здоровье. 
12 15 Возвращение Третьяковки 
12 30 100 лет Е Габриловичу 
14 25 Каламбур 
15 00 Новости 
15 15 В мире животных 
15 55 Как это было 
16 35 Ералаш 
17 00 Х/ф "Тайны бургундского 

лвора". 
18 40 Футбол Чемпионат России. 
21.00 Время 
22 00 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
23 40 МАЙК ХАММЕР. 

-РТР -
00 Мупьтфипьмы. 
.30 Папа. мама, я • слортсемья 

09.30 Почта РТР. 
10 00 Доброе утро, страна! 
10.30 Очрашупар (Т). 
11 00 Сто к одному 
11 45 Хорошие новости 

-ОРТ-
07 30 Х/ф "Шаг с крыши" 
09 00 Крестьянские ведомости. 
09 30 Дисней-кпуб 
10 00 Новости 
10 20 Пока все лома 
10.55 Комедия "Альф" 
11.25 Непутевые заметки 
11 40 Служу России 
12.15 Утренняя звезда 
13 00 ВСЕ ПУТЕШЕСТВИЯ КУСТО 
13 50 Играй гармонь любимая 
14 20 Смехоланэрама 
15 00 Новости 
15 15 Клуб путешественников 
16 05 Абажур 
16 35 Диснеи-клуб 
17 35 К 35-летию передачи 

"Спокойной ночи, малыши" 
18 00 Ищу тебя 
19.05 Х'ф "Не валяй дурака" 
21.00 Программа С Доренко. 
21 55 Х'ф "Коли царя Соломона" 
23 45 Футбольное обозрение 
00 20 МАЙК ХАММЕР 

-РТР -
08 00 Служу Отечеству! 
08.30 Остров сокровищ 
09 30 Устами младенца 
10 00 Доброе утро страна' 

112 15 Золотой ключ 

12 30 Фонтан-клуб 
13 00 Вес и 

• 13 20 Федерация 
14 00 Урмас ОТТ с В. Семаго 
15 00 На здоровье 
16 05 Мультсериал 
17.00 Прямая линия (Т). " 
17 45 Город (Т). 
18 00 7 дней (Х-М) 
18 35 Финно-угорский мир (Х-М) 
19 05 Два рояля 
19.55 Аншлаг. 
21 00 Вести 
21.45 Хф "Сабрина". 
00.10 Хф "Пурпурный цвет" 

- ТВ-ЦЕНТР • "Самотлор" 
09.45 Новости ТВС 
10 00 Детский телеканал. 
11.00 Наша песня 
11.15 На караул! 
11.30 МАКГАИВЕР 
12.30 Подумаем вместе 
13 00 Новости ТВС 
13.15 С утра попозже 
13 45 Мультфильм 
14 15 Спектакль "Пигмалион" 
16 00 События 
16 20 Тележурнап "Просто Россия" 
16 55 Формула 1 Гран При Европы 

Квалификация 
18.05 Русоме в Альпах: 200 пет спустя 
18 30 Прикол! Еще прикол! 
18.50 Чемпионат ПА "Формула 3000". 
20.30 Новости ТВС 

21 00 Брейи-ринг 
22 00 Недепя" 
22 40 Сериап "Мыло" 
22 55 Хф 'Опасная профессия" 

-ТВ-б, Москва- "Транзит" 
09.00 Новости (Транзит) 
09 30 В кругу друзей 
10 05 Дорожный патруль 
10 20 Утро продленного дня 
10 45 Мультсериал 
11 10 ТЕАТР СКАЗОК 
12 55 Путешествия с НГО 
13 55 Диск-канал 
14 30 Новости (Траиэит) 
14 40 Мое кино 
16 20 Нью-Йорк. Нью-Йорк 
16 45 Титры Ингеборга Дапкунайте. 
17 15 О С П-студия 
18.10 ФЛИППЕР III 
19 00 ТСН-6 
19 10 Спасибо за покупку! 
19.20 Ток-шоу "Я сама 
20 20 В кругу друзей. 
20 50 Хф "Диверсия* 
22 25 СВ-шоу 
23.00 Хф "Последний провод" 
00 45 Дорожный патрупь 
01 00 Шесть новостей дня 
01 15Байк-шоу 
02 10 Те Кто 
02.30 Плейбой. 

- НТВ - "Сфера" 
07.00 Формат-Сфера. 
07 30 От всей души 
08.00 Х'ф "Риск без контракта" 

09 40 Фитиль 
10 00 Сегодня 
10,15 Криминал 
10 40 Пойми меня 
1105 КОНАН 
12 00 Сегодня 
12 30 Добро пожаловать 
14 25 Программа Э Успенского 
15 30 Своя игра 
16 00 Кубок мира по бальным танцам 
17 25 Дог-шоу 
18 00 Сегодня 
18 30 Д'ф "Птицы Наукана" 
19 00 От всей души 
19.05 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
19 55 Мегафон 
20 05 Любовные истории 

которые потрясли мир 
21 00 Сегодня 
21 35 Один день 
22 05 Итого 
22 25 Хф "Дезертир" 
00 00 Сегодня. 
00 40 Ток-шоу "Про это" 
01.20 Теннис Кубок Дэвиса 

Сб Австралии • Сб.России 
02 25 Хф "Кровавая охота" 

Продается джип ' Мицубиси-Пад 
жеро" 1993 г. выпуска, в отличном 
состоянии. 2-этажная кирпичная дача 
с рубленой баней, участок 0,7 га зем-
ли на протоке за старым Вартоаском 
Обращаться по телефону 14-33-44 
(после 18 часов). 

I 10 30 Экспедиция "Север-99" (Л 
| 11 00 Интервью с вице-президентом 

ОАО "Лукойл" С Вайштоком (Т) 
1 11.30 Полный модерн 

12 00 Русское лото 
12 40 Мир книг 
13.00 Вести 
13 20 Парламентский час 
14 10 ЗАКОН И ПОРЯДОК 
15 05 Диалоги о животных 
16 00 Старая квартира 
17 05 Нефтяной форум (Т) 
17 30 Неделя (Т) 
18 00 Перед зеркалом. 
18.Ю Х/ф "Верные друзья" 
20 00 Зеркало 
21 00 Хф "Большой любви не бывает" 
22 45 ПУАРО. 
23.50 Программа "Персона". 
00 50 Дежурная часть 
01 15 Чемпионат мира 

по греко-римской борьбе 
- ТВ-ЦЕНТР - "Самотлор" 

10 00 Детский телеканал. 
11 00 Наша песня 
11.15 Первосвятитель. 
11.25 Программа передач 
11 30 МАКГАИВЕР 
12 30 Слово и дело. 
13 00 События 
13.15 С утра попозже 
13 45 ЦТ возвращается. 
16 00 События 
16 20 Г рани 

17 0021 кабинет 
17.30 Смехпарад 
17 50 Форму па-1 Гран При Европы 
20.05 Особая папка 
20 35 'Иупьгпарал 
21.05 Дэвид Копперфилд 

"Мечты сбываются" 
-ТВ-6, Москва- "Транзит" 

09 25 В кругу доузей 
10 00 Про'рамма передач 
10 05 Доро*нь.й патруль 
10 20 Утро продпенного дня 
10 30 ТЕАТР СКАЗОК. 
12 20 Дис> качал 
12 50 Спасибо за покупку" 
13.00 Папьчики оближешь 
13 30 Канон 
14 00 Шесть новостей недепи 
14 30 Дорожный патруль 
14.50 5!аг Старт 
15 15 Хф "Папин мапенький ангел" 
16.50 Кинескоп 
17 40 Спартак - чемпион! 
18 10 В кругу друзей (Транзит). 
18 40 Знак ка «есва 
19 30 Катастрофы недепи 
20 20 Страницы 
20 50 Бис 
21 20 Вы-очевидец 
21 55 Обозреватель 
22 50 Хф "Убийство Версаче" 
00.35 Наша музыка Алена Апина 
01 35 ТСН-Спорт 
01 50 Хф 'Пс луночные жертвы" 

- НТВ - "Сфера" 
07 30 От всей души 
08 00 Теннис Кубок Дэвиса 

Сб Австралии - Сб России 
09 20 Мультфильм 
09 40 Фитиль 
10 00 Сегодня 
10.15 Служба спасения. 
10 40 Полундра 
11.10 КОНАН 
12 00 Сегодня 
13 05 Криминальная Россия 
13.35 Ключи от Фортэ Байяр. 
14 30 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО 
15 25 Русские горки 
16 00 Сегодня 
16 25 Футбольный клуб 
17.10 Антропология. 
18 00 Сегодня 
18 40 От всей души 
18 45 Прфессия-репортер. 
19.00 Зеркало (Н-В) 
19 20 Большие день'и 
20 00 Итоги 
20 55 Хф "Последний Бойскают" 
23 00 Итоги 
00 05 Куклы 
00.20 Х'ф "Портре' Леди" 
02 50 НЕИЗВЕСТНАЯ ВОЙНА 
03 40 0т всей л,,; и 
Семья из 3-х человек (рус кис) 
снимет квартиру в 12 мкр Теп. 
22-80-98 (после 18 часов) 

т н ' и И ГГггчТГ| -

Санкт-Петербургский » ^ 

государственный морской 

технический университет 

проводит для лиц, имеющих степень 

Б А К А Л А В Р А 
ю р и с п р у д е н ц и и , обучение п о заочной 

форме и течение одной» год.». 
По окончании выдается государственный диплом 

"Юриста" о высшем образовании по I и-. .млыьи. п 
"Юриспруденция" 

В течение года П( юдоли;.- м н< • •• и. > | т> • < ;т..ч 
для обучения пт' дне танпипннон (-«ц-чт-чЛ ||*'|1\п и-, 

псом направлениям. 
()Г>|141ЦвГЬГЙ по ллресг: I1» МК|>.. • |№Д|1 

(с Ш д<> I ) пасов). В<мкрс1гньг 
• 21 

Дорогие друзья! 
С 1 сентября 

началась подписка 
на еженедельную обществ 

венно-политическую 
газету 

"Дни Самотлора" 
Независимо от полити-
ческих пристрастий и 
уровня доходов ВЫ мо-
жете стать нашими по-
стоянными читателями 

Редакция газеты "Дни 
Самотлора" приглаша-
ет вас к возможности 
общения с законода-
тельной и исполнитель-
ной властью, с коллега-
ми по бизнесу, с людь-
ми способными анали-
зировать. думать, де-
лать выводы и прини-
мать решения 

Д н и С А М О Т Л О Р А 

— М о ш н н ы т 

ищдени,,. „ 

Н о е ^ ц а д н - ^ ! ! » - ' ^ 

& Н И САМОТЛОРА т т * щ 

^ 
Э к о н о м ь т е с в о й с е м е й н ы й б ю ц ж е : 

-ЭТО выгодно 
яш ж яш # % | # А | | А 1 1 1 1 И 1 С к и д к и для владельцев карточек КАК СЭКОНОМИТЬ " Л а н к о р д - к л у б а " предоставляют 

Торговый комплекс " Л а н к о р д " (4 зал), тел. 61-22-22 3% 
Магазин "Отделочные материалы из Европы" тел 61-33-51 3% 
Турагентство "А-Элита". тел. 23-96-87 5% 
Салон красоты ЖЕ1.1Л, тел. 12-18-30 5% 
Фирма "Восточный экспресс" тел. 23-96-87 5% 
Фирма "Ваше право", тел. 23-26-43 5% 
Фирма "Самотлор-Лада" тел. 63-33-83 5% 
Ювелирный магазин "Малахит" тел. 23-92-75 5% 
Ювелирный магазин "Алмаз", тел. 23-89-28 .5% 
Поликлиника "НБС-Стоматолог", тел. 61-22-99 5% 
ООО "СибПейдж" .ул. Мира, 44 .. 5% 
Магазин " Д ж и н с о в ы й мир", тел. 22-95-07 5% 
Магазин "Бонус", пр. Победы, 196 5% 
Магазин "Бонус", ул. Дзержинского, 9 5% 
Магазин "Автошоп", ул. Зырянова, 4а 5% 
Магазин "Автомир", ул. Зырянова, 4 ... 5% 
Отдел "Автозапчасти", (торговый комплекс "Ланкорд") 5% 
Магазин "Автомир". г. Лангепас, ул. Ленина. 8 5% 
Кафе "Миф", ул. Озерная. 1 (8 мкр., за магазином "Винный клуб"). 5% 
Предприятие " М и р чудес", ул. Мусы Джалиля, 2 6 5% 
Страховое общество "Сибирь", тел. 22-30-71 5% 

В Н И М А Н И Е ! 
Приобрести карту "Ланкорд клуба" 

Вы можете в одной из касс торгового 
% комплекса "Ланкорд" (4 зал), 

•• магазинах "Малахит", "Алмаз", 
"Отделочные материалы из Европы" 

Т е л е ф о н д л я с п р а в о к 6 1 - 2 3 - 7 1 

В® 

Ё 2 

« 


